
Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 A-Nr.:  515050 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: U9 männlich Einzel  (Orange)

Verein:  Bezirk Oberpfalz Termin:  30.07.2021 bis 01.08.2021  Hauptfeld  - Midcourt; Dunlop Stage 2 orange

nu .Dokument 010.32, erstellt am 26.08.2021 11:15 | Seite 1 von  1
 

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Topic,Robin (11200665)

TC Rot-Weiß Gersthofen / BTV Topic,R.

Dieckmann,Lorenz (11203497) 4:1 4:1

TC Rot-Weiß Landshut / BTV Topic,R.

Kaiser,Nicolas (11206012) 4:0 4:2

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Weinelt,M.

Weinelt,Moritz (11200416) 4:0 4:2

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Topic,R.

Neumann,Lennard (11203683) 4:2 5:3

TC Rot-Weiß Freising / BTV Back,V.

Back,Vitus (11200894) 4:0 4:0

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Back,V.

Obermeier,Samuel (11201059) 5:3 5:3

SV Neufraunhofen / BTV Schindler,L.

5 Schindler,Levente (11200322) 4:0 4:0

SV Wacker Burghausen / BTV Szabados,V.

3 Szabados,Vincent (11200331) 4:1 4:1

TSV 1860 Rosenheim / BTV Szabados,V.

Reischl,Jonas (11201360) 4:0 4:0

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Szabados,V.

Mauer,Max (11203469) 4:0 4:0

TC Schrobenhausen / BTV Blome,M.

Blome,Maxi (11203882) 4:1 4:0

TF Grün-Weiß Fürth / BTV Szabados,V.

Simon,Felix (11201381) 4:0 4:0

STC RW Ingolstadt / BTV Weigl,L.

Weigl,Lorenz (11202653) 5:4 4:2

TC Amberg am Schanzl / BTV Aurnhammer,V.

NR Aurnhammer,Vincent (11300206) 4:0 4:2

TC Ismaning / BTV Aurnhammer,V.

6 Schopper,Paul (11300927) 4:2 4:2

TC Amberg am Schanzl / BTV Szabados,V.

7 Häcker,Federico (11200533) 4:2 4:1

TC Schweinheim Aschaffenburg / BTV Häcker,F.

Milocco Andres,Pablo (11200518) 4:0 4:0

STC RW Ingolstadt / BTV Häcker,F.

Wagner,Julius (11200497) 4:1 4:0

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Wagner,J.

Pfäffl,David (11201460) 4:0 4:0

DRC Ingolstadt / BTV Häcker,F.

Albertin,Fabian (11300928) 5:4 4:1

TC Amberg am Schanzl / BTV Albertin,F.

Bretz,Leo (11201638) 4:2 3:5 10:8

Tennis Academy Obernburg / BTV Henning,G.

Braun,Philip (11301357) 4:0 4:1

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Henning,G.

4 Henning,Giuliano (11200722) 4:1 4:0

TSV Baar-Ebenhausen / BTV Garhammer,V.

8 Thomae,Luis (11200801) 4:0 4:0

ATV 1873 Frankonia Nbg / BTV Thomae,L.

Neubert,Seraphin (11300527) 4:0 4:0

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Thomae,L.

Conkright,David (11201442) 4:0 4:0

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Mischka,M.

Mischka,Maximilian (11201726) 1:4 5:4 12:10

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Garhammer,V.

Rakow,Justus (11201625) 4:5 4:2 10:8

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Garhammer,V.

Garhammer,Valentin (11201534) 4:0 4:0

TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Garhammer,V. Spiel um den 3. Platz

Scholz,Jonte (11201689) 4:0 4:2 Topic,R.

STC RW Ingolstadt / BTV Linhardt,J. Topic,R.

2 Linhardt,Johann (11200404) 4:0 4:0 4:1 2:4 10:8 Häcker,F.

TC Wachendorf / BTV
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

Neubert,Seraphin (11300527)

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Neubert,S.

[Rast]

 Neubert,S.

Dieckmann,Lorenz (11203497) 5:3 5:4

TC Rot-Weiß Landshut / BTV Dieckmann,L.

[Rast]

 Neubert,S.

Bretz,Leo (11201638) 4:2 4:2

Tennis Academy Obernburg / BTV Bretz,L.

[Rast]

 Bretz,L.

Scholz,Jonte (11201689) 4:1 4:2

STC RW Ingolstadt / BTV Scholz,J.

Neumann,Lennard (11203683) 4:1 4:1

TC Rot-Weiß Freising / BTV Schopper,P.

[Rast] 4:1 4:2

 Reischl,J.

Reischl,Jonas (11201360)

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Simon,F.

Simon,Felix (11201381) 4:0 4:0

STC RW Ingolstadt / BTV Simon,F.

Mauer,Max (11203469) 3:5 4:2 12:10

TC Schrobenhausen / BTV Schopper,P.

[Rast] 4:1 4:0

 Kaiser,N.

Kaiser,Nicolas (11206012)

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Schopper,P. Spiel um den 3. Platz

[Rast] 4:0 4:0 Bretz,L.

 Schopper,P. Simon,F.

Schopper,Paul (11300927) 4:1 0:4 10:6 Simon,F.

TC Amberg am Schanzl / BTV
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Mörike,Annika (21200313)

DRC Ingolstadt / BTV Mörike,A.

Schwägerl,Anna (21201955) 4:0 4:0

TC Teublitz / BTV Mörike,A.

Plank,Aurelia (21200236) 3:5 4:2 10:6

TC RW Eichstätt / BTV Lautenschlager,A.

Lautenschlager,Amelie (21200241) 4:2 4:1

1. FC Schwandorf / BTV Reckziegel,L.

3 Knobloch,Paula (21300224) 5:4 3:5 10:6

TC Abensberg / BTV Knobloch,P.

Nothdurft,Laura (21200155) 4:0 5:4

TC Ismaning / BTV Reckziegel,L.

NR Reckziegel,Luisa (21300056) 0:4 5:3 10:6

TC Vilshofen / BTV Reckziegel,L.

Prib,Milliana (21200907) 4:0 2:4 10:7

TC Postkeller Weiden / BTV Pfaller,T.

Bromberger,Laura (21200711) 4:0 4:0

TC Ismaning / BTV Bromberger,L.

Hofmann,Elly-Sophie (21200078) 4:0 4:1

TC Postkeller Weiden / BTV Heinzel,J.

Sewtz,Franziska (21201512) 5:3 4:1

GW Luitpoldpark München / BTV Heinzel,J.

4 Heinzel,Julia (21200818) 4:0 4:2

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Pfaller,T.

Burisic,Ella (21201513) 5:3 5:4

1.Deisenhofer Kinder-TC / BTV Hösl,L.

Hösl,Lina (21200984) 1:4 4:0 10:5

TC Postkeller Weiden / BTV Pfaller,T. Spiel um den 3. Platz

von Barkenstein,Luisa (21200398) 4:1 4:0 Mörike,A.

TC Grünwald / BTV Pfaller,T. Mörike,A.

2 Pfaller,Theresa (21200717) 4:1 4:0 5:3 2:4 10:6 Heinzel,J.

TC Topspin / BTV
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

von Barkenstein,Luisa (21200398)

TC Grünwald / BTV von Barkenstei., L.

[Rast]

 Plank,A.

Prib,Milliana (21200907) 4:1 4:0

TC Postkeller Weiden / BTV Plank,A.

Plank,Aurelia (21200236) 4:2 4:1

TC RW Eichstätt / BTV Plank,A.

[Rast] n.a.

 Hofmann,E.

Hofmann,Elly-Sophie (21200078)

TC Postkeller Weiden / BTV Schwägerl,A.

[Rast] 4:2 4:0

 Schwägerl,A.

Schwägerl,Anna (21201955)

TC Teublitz / BTV

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

von Barkenstei., L.

Hofmann,E.

Hofmann,E. 4:1 4:1
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Evers,Leonard (11150494)

TC Schießgraben Augsburg / BTV Evers,L.

Hübner,Linus (11153286) 4:1 4:2

TVA 1860 Aschaffenburg / BTV Evers,L.

Holly,Philip (11151624) 4:1 4:2

Coburger Turnerschaft / BTV Radke,R.

Radke,Raphael (11152235) 5:4 5:3

TC Rot-Weiß Landshut / BTV Evers,L.

Wehr,Marius (11150361) 5:3 5:4

SG Stadtpark Schwabach / BTV Celaj,J.

Celaj,Jon (11151632) 5:3 0:4 10:7

CaM Nürnberg / BTV Friedrich,T.

Groth,Franz (11153738) 4:0 4:2

TC Ismaning / BTV Friedrich,T.

6 Friedrich,Tim (11150079) 4:0 4:2

TC Zwiesel / BTV Evers,L.

3 Weinig,Niklas (11150772) 4:2 4:1

TC Rot-Weiß Nördlingen / BTV Weinig,N.

Erndl,Felix (11153879) 4:0 4:0

FT Blumenau München / BTV El Bouhali,E.

El Bouhali,Elias (11150064) 4:0 4:2

TC Eggenfelden / BTV El Bouhali,E.

Sergeev,Dima (11152606) 4:0 4:0

TC Amberg am Schanzl / BTV El Bouhali,E.

Foltyn,Raphael (11150888) 4:1 4:0

TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Gutsmiedl,J.

Gutsmiedl,Julius (11151612) 4:1 4:1

TC Eggenfelden / BTV Gutsmiedl,J.

NR Gök,Emir (11150450) 2:4 4:1 10:1

MTTC Iphitos München / BTV Hafner,S.

8 Hafner,Sebastian (11150399) 4:2 5:4

TC Abensberg / BTV Chanbour,R.

7 Helfer,Sebastian (11150400) 5:3 5:3

TC Abensberg / BTV Helfer,S.

Schöffel,Niklas (11151537) 4:1 5:3

TC Straßlach / BTV Helfer,S.

Eichlinger,Felix (11155507) 4:1 4:1

TC Amberg am Schanzl / BTV Bohn,K.

Bohn,Korbinian (11150438) 4:1 4:1

TC Abensberg / BTV Figiel,P.

NR Birmili,Josef (11155077) 4:2 4:1

TC Aschheim / BTV Birmili,J.

NR Bruske,Leo (11153580) 4:2 4:0

ASV Sassanfahrt / BTV Figiel,P.

Steidle,Raphael (11153537) 4:0 4:0

TC Aschheim / BTV Figiel,P.

4 Figiel,Paul (11151306) 4:0 4:2

TSV 1860 Rosenheim / BTV Chanbour,R.

5 Wieczorek,Ben (11150085) 3:5 4:2 13:11

TC Schießgraben Augsburg / BTV Wieczorek,B.

Wagner,Lorenz (11150499) 4:1 4:0

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Wieczorek,B.

Weichert,Tom (11151094) 4:2 4:2

TC Holzkirchen / BTV Weichert,T.

Nausch,Adam (11152402) 4:0 4:1

SV Pölling / BTV Chanbour,R.

Mehren,Quirin (11151739) 4:1 4:1

MTTC Iphitos München / BTV Mehren,Q.

Sax,Florian (11150703) 2:4 5:3 10:5

TC Rot-Weiß Landshut / BTV Chanbour,R. Spiel um den 3. Platz

Schwinghammer,Basti (11150518) 4:0 4:0 El Bouhali,E.

ESV Mü Sportpark / BTV Chanbour,R. El Bouhali,E.

2 Chanbour,Richard (11150794) 4:1 4:0 4:1 4:1 Figiel,P.

TC RW Erlangen / BTV
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Erndl,Felix (11153879)

FT Blumenau München / BTV Erndl,F.

Eichlinger,Felix (11155507) 4:0 5:4

TC Amberg am Schanzl / BTV Erndl,F.

Bruske,Leo (11153580) 4:2 4:1

ASV Sassanfahrt / BTV Bruske,L.

[Rast]

  

Steidle,Raphael (11153537) 01.08. 10:00

TC Aschheim / BTV Steidle,R.

Sergeev,Dima (11152606) 4:1 4:1

TC Amberg am Schanzl / BTV Sax,F.

Sax,Florian (11150703) 5:3 4:0

TC Rot-Weiß Landshut / BTV Sax,F.

[Rast]

  

Foltyn,Raphael (11150888) 01.08. 12:00

TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Foltyn,R.

Hübner,Linus (11153286) 4:0 4:2

TVA 1860 Aschaffenburg / BTV Foltyn,R.

[Rast] 4:1 5:4

 Wehr,M.

Wehr,Marius (11150361)

SG Stadtpark Schwabach / BTV  

Wagner,Lorenz (11150499) 01.08. 10:00

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Schöffel,N.

Schöffel,Niklas (11151537) 4:0 4:1

TC Straßlach / BTV Schöffel,N. Spiel um den 3. Platz

Nausch,Adam (11152402) 4:2 4:0  

SV Pölling / BTV Gök,E.  

Gök,Emir (11150450) 4:0 4:0 01.08. 12:00  

MTTC Iphitos München / BTV
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Cerdic,Angelina (21100339)

TC Rot-Weiß Straubing / BTV Cerdic,A.

Zweck,Annabelle (21101381) 4:0 4:1

TC Erding / BTV Cerdic,A.

Aurnhammer,Hanna (21100869) 4:2 4:0

TC Ismaning / BTV Aurnhammer,H.

Trtovac,Ina (21102081) 4:2 4:2

CaM Nürnberg / BTV Cerdic,A.

4 Sewtz,Charlotte (21100300) 4:1 4:0

GW Luitpoldpark München / BTV Sewtz,C.

Milde,Wanda (21103292) 5:4 5:3

SV Lohhof / BTV Sewtz,C.

Brudi,Kiana (21100863) 1:4 4:2 10:4

TSV Neubiberg-Ottobrunn / BTV Kindler,L.

NR Kindler,Letizia (21101988) 4:0 2:4 10:7

DRC Ingolstadt / BTV Cerdic,A.

Ferstl,Julia (21100897) 4:1 4:0

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Schopper,I.

Schopper,Ida (21103369) 4:1 4:1

TC Amberg am Schanzl / BTV Schopper,I.

Frauenholz,Lena (21101083) 4:2 5:3

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Petermüller,A.

3 Petermüller,Alina (21100365) 2:4 4:2 10:8

DJK-TC Büchlberg / BTV Schopper,I.

Kresse,Josefin (21101435) 4:1 1:4 10:5

TC Ismaning / BTV Glatz,K.

NR Glatz,Kiara (21101072) 4:0 4:2

TC Schwaben Augsburg / BTV Weigel,J. Spiel um den 3. Platz

Weigel,Jana (21101482) 4:1 5:4 Sewtz,C.

DRC Ingolstadt / BTV Weigel,J. Weigel,J.

2 Rola,Melanie (21102083) 4:1 4:1 5:4 3:5 10:8 Weigel,J.

TC Ismaning / BTV
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Milde,Wanda (21103292)

SV Lohhof / BTV Milde,W.

Kresse,Josefin (21101435) 4:2 3:5 10:5

TC Ismaning / BTV  

Zweck,Annabelle (21101381) 01.08. 10:00

TC Erding / BTV Trtovac,I.

Trtovac,Ina (21102081) 4:2 4:2

CaM Nürnberg / BTV  

Rola,Melanie (21102083) 01.08. 12:00

TC Ismaning / BTV Rola,M.

Frauenholz,Lena (21101083) 4:2 4:1

TC Rot-Blau Regensburg / BTV  

Brudi,Kiana (21100863) 01.08. 10:00

TSV Neubiberg-Ottobrunn / BTV Brudi,K.

Ferstl,Julia (21100897) 4:1 1:4 10:5

TC Rot-Blau Regensburg / BTV

Spiel um den 3. Platz 3. Platz
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